
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 98 poz. 1140 

 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 1 grudnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie pełnienia służby poza granicami państwa przez 
żołnierzy zawodowych. 

 

Na podstawie art. 20a ust. 4 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 1970 r. o służbie wojskowej 
żołnierzy zawodowych (Dz.U. z 1997 r. Nr 10, poz. 55, Nr 28, poz. 153, Nr 106, poz. 678, Nr 
107, poz. 688, Nr 117, poz. 753, Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944, z 1998 r. Nr 162, poz. 
1117 oraz z 1999 r. Nr 1, poz. 7) oraz art. 25 ustawy z dnia 17 grudnia 1974 r. o uposażeniu 
żołnierzy (Dz.U. z 1992 r. Nr 5, poz. 18, z 1995 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 34, poz. 163, z 1996 r. 
Nr 7, poz. 44 i Nr 139, poz. 647, z 1997 r. Nr 80, poz. 496, Nr 106, poz. 678 i Nr 141, poz. 
943 i 944 oraz z 1999 r. Nr 50, poz. 500) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 września 1998 r. w sprawie pełnienia służby 
poza granicami państwa przez żołnierzy zawodowych (Dz.U. Nr 127, poz. 840) w 
załącznikach nr 1 i 3 w tekstach zamieszczonych pod tabelami po wyrazach „Republiki Bośni 
i Hercegowiny”, dodaje się wyrazy „oraz Federalnej Republiki Jugosławii w części 
dotyczącej Prowincji Kosowo”. 

§ 2. 

Uprawnienia określone w rozporządzeniu przysługują żołnierzom zawodowym pełniącym 
służbę na obszarze Federalnej Republiki Jugosławii w części dotyczącej Prowincji Kosowo 
od dnia 23 czerwca 1999 r. 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


